avizinfo.uz

оборудование для производсвта самореза

Акалтын, Узбекистан

Китайский завод Вам предлагает качественнное оборудование для производсвта самореза .Уникальная технология

производства.Гарантия оборудования 12 месяцев. Шефмонтажи, профессиональное обучение. Прошу Вас писать мне письмо с

указанием Ваших требований, желательно с указанием Вашего телефона для связи. Ждем Вашего ответа!

контактный телефон :08645182730281

контактное лицо :Светлана

контактный адрес эле.почты ：dan.tszan.85@mail.ru

сайт нашей компании ：www.zhy2000.com

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Арександра Светлана 008618545863969

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.uz

Узбекистанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.uz

1/1

http://www.tcpdf.org